CERYEX . oo
Axel Johnson International

Opaska z napinaczem 25mm LC 750 daN STF 100
daN

Informacja o produkcie

<p Forankra

Secures everything in transit™

Gtownie stosowany system mocujacy przez firmy transportowe, odpowiedni dla wszystkich rodzajow tadunkéw. Wszystkie elementy sg
testowane i bardzo wysokiej jakosci, aby zapewni¢ dluga trwato$¢ i wysokie bezpieczenstwo. Uchwyt jest zaprojektowany tak, aby
zapewni¢ pewny i wygodny chwyt. Tasma wykonana jest z wysokowytrzymatej taSmy poliestrowej, co sprawia, ze pas jest odpowiednio
elastyczne i trwaly. - Standardowa sita naciggu (STF) wynosi 100 daN. - Dostepne réwniez w innych wariantach kolorystycznych
zapraszamy do kontaktu z biurem handlowym

Materiat: Poliester i Stal

Znakowanie: zgodnie z norma, zgodne z wymaganiami normy

standard: EN 12195-2

Dodatkowa informacja: Maksymalne dopuszczalne wydtuzenie tasmy 4%. Standardowa dtugos$¢ czesci krotkiej to 0,5m.




Nr artykutu

25050321F
25050325F
25050322F
25050326F
25050323F
25050327F
25050324F

25050328F

Zdolno$¢é mocujaca daN

750
750
750
750
750
750
750

750

Min. sita zrywajaca ton

15
185
15
15
15
15
15

15

Dtugos$é
m

szerokosé

25

25

25

25

25

25

25

25

Typ

Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless

Endless

Kolor

Pomaranczowy

Czarny

Pomaranczowy

Czarny

Pomaranczowy

Czarny

Pomaranczowy

Czarny
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